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Encarrecs. "Minim 2 persones con 2 dies d'antelacié.

Tenim diverses opcions per a les paelles per encarrec. Recollida en el local, servei de
repartiment a domicili i recollida.

Recollir-la en el local seria el preu que apareix, per persona.

A domicili segons zona, Dénia 3€, als afores de Dénia i pobles d'al voltant 5€, passant
del redaures com Xabia, Pedreguer, Gata de Gorgos, Oliva serien 8€. Entregant-la els
clients al local.

La recollida seria la meitat del preu, segons la zona. Es a dir 3+1.5=4.50€ costaria
portar-la i recollir-la a Dénia.

Si teniu algun dubte o consulta, preguntar sense problemes al telefon 722 328 426.

Encargos. "Minimo 2 personas con 2 dias de antelacion.

Tenemos varias opciones para las paellas por encargo. Recogida en el local, servicio
de reparto a domicilio y recogida.

Recogerla en el local seria el precio que aparece, por persona.

A domicilio segun zona, Dénia 3€, a las afueras de Denia y pueblos de alrededor 5€,
pasando de al redores como Javea, Pedreguer, Gata de Gorgos, Oliva serian 8€.
Entregandola los clientes al local.

La recogida seria la mitad del precio, segun la zona. Es decir 3+1.5=4.50€ costaria
llevarla y recogerla en Dénia.

Si tenéis alguna duda o consulta, preguntar sin problemas al teléfono 722 328 426.

TAPES / TAPAS

Creilles al all 1 ol 3.40€/R
Patatas al all y oli 3.40€/R
Gyozes de pollastre 1 verdura amb salsa kavayaki 4 uni 4.50€/R
Gyozas de pollo y verdura con salsa kavayaki 4uni. 4.50€/R
Gyozes de gamba 1 verdures amb salsa kavayaki 4uni 5.50€/R
Gyozas de gamba y verduras con salsa kavayaki 4 uni 5.50€/R
Gyozes d’anec amb salsa pekin 4uni 5.50€/R
Gyozas de pato con salsa pekin 4 uni 5.50€/R
Gyozes de porc 1 verdures amb salsa sweet chilli 4uni 4.00€/R
Gyozas de cerdo y verduras con salsa sweet chilli 4uni 4.00€/R
Pintxos de pollastre marinats amb salsa teriyaki 4uni 10.00€/R

Pinchos de pollo marinados con salsa teriyaki 10.00€/R



Pilotes de putxero 2 uni
Pelotas de puchero 2uni

Sang en ceba
Sangre con cebolla

AMANIDA / ENSALADA

Amanida cesar
Ensalada cesar

Amanida coreana amb gamba 1 pollastre
Ensalada coreana con gamba y pollo

Coctel de gamba
Coctel de gamba

Salpico de polp 1 maric
Salpicon de pulpo y marisco

Amanida marroqui de carabassi
Ensalada marroqui con calabacin

Amanida de fideus d’arros i llangosti
Ensalada de frutos del mar

Amanida mixta
Ensalada mixta

Amanida amb tomaca, tonyina 1 ou
Ensalada con tomate, atin y huevo

Amanida de pasta
Ensalada de pasta

Amanida de pollastre cruixent 1 bacon
Ensalada de pollo crujiente 1 bacon

Amanida de pollastre 1 pinya
Ensalada de pollo y pina

Amanida de cogombres 1 algues wakame al estil japones
Ensalada de pepino y algas wakame al estilo japones

Amanida grega
Ensalada griega

Amanida caprese
Ensalada caprese

Amanida campestre de creilla
Ensalada campestre de patata

4.80€/R
4.80€/R

4.50€/R
4.50€/R

6.50€/R
6.50€/R

4.00€/R
4.00€/R

4.50€/R
4.50€/R

4.50€/R
4.50€/R

4.90€/R
4.90€/R

5.00€/R
5.00€/R

4.00€/R
4.00€/R

5.00€/R
5.00€/R

3.50€/R
3.50€/R

4.50€/R
4.50€/R

3.50€/R
3.50€/R

3.90€/R
3.90€/R

5.00€/R
5.00€/R

5.30€/R
5.30€/R

4.50€/R
4.50€/R



Ensaladilla rusa
Ensaladilla rusa

Ensaladilla de maric
Ensaladilla de marisco

Tabule
Tabule

Amanida tropical amb perles farcides de fruits rojos
Ensalada tropical con perlas rellenas de frutos rojos

Gazpatxo
Gazpacho

Salmorejo de melo
Salmorejo de melon

PLATS/ PLATOS

Llom al Marrakech
Lomo al Marrakech

Mandonguilles amb salsa
Albéndigas con salsa

Quarts de pollastre al forn
Cuartos de pollo al horno

Pollastre a la carbonara
Pollo a la carbonara

Pollastre al cheddar
Pollo al cheddar

Pollaste al curry thai roig
Pollo al curry thai rojo

Pollaste al curry thai panang
Pollo al curry thai Panang

Pollastre al curry marrroqui
Pollo al curry Marroqui

Pollastre al curry hawaiano
Pollo al curry hawaiano

Pollastre tikamasala
Pollo tikamasala

Pollastre al curry thai verd
Pollo al curry thai verde

3.30€/R
3.30€/R

3.50€/R
3.50€/R

3.30€/R
3.30€/R

8.50€/R
8.50€/R

3.00€/R
3.00€/R

3.30€/R
3.30€/R

5.00€/R
5.00€/R

6.30€/R
6.30€/R

8.00€/R
8.00€/R

7.50€/R
7.50€/R

6.20€/R
6.20€/R

6.00€/R
6.00€/R

6.00€/R
6.00€/R

5.50€/R
5.50€/R

5.50€/R
5.50€/R

6.20€/R
6.20€/R

6.00€/R
6.00€/R



Saltejat de secret 1 verdures amb salsa yakitori
Salteado de secreto y verduras con salsa yakitori

Llentilles amb xistorra
Lentejas con chistorra

Crema de llentilles amb anec 1 saltejat de alls tendres 1 esparrecs
Crema de lentejas con pato y salteado de ajos tiernos y esparragos

Calls amb cigrons
Callos con garbanzos

Ramen de naruto
Ramen de naruto

Ramen de cansala
Ramen de panceta

Carrillera ibérica de porc amb salsa espanyola
Carrillera ibérica de cerdo con salsa espanola

Costelles a la barbacoa
Costillas a la barbacoa

Pebrera farcides de carn
Pimiento relleno de carne

Flautes mexicanes
Flautas mejicanas

Burret mexica
Burrito mejicano

ARROSOS / ARROCES

Paella valenciana
Paella valenciana

Paella d’arros a banda
Paella de arroz a banda

Paella d"arros amb bacalla 1 coliflor
Paella de arroz de bacalao y coliflor

Paella d’arros amb secret i verdures
Paella de arroz de secreto y verduras

Paella d"arros amb galera i maric
Paella de arroz de galera y marisco

Paella d’arros amb costella 1 verdures
Paella de arroz de costilla y verduras

5.20€/R
5.20€/R

5.00€/R
5.00€/R

6.25€/R
6.25€/R

4.50€/R
4.50€/R

7.00€/R
7.00€/R

7.50€/R
7.50€/R

10.00€/R
10.00€/R

18.60€/R
18.60€/R

7.00€/R
7.00€/R

13.00€/R
13.00€/R

11.00€/R
11.00€/R

7.00€/R
7.00€/R

6.80€/R
6.80€/R

6.00€/R
6.00€/R

6.00€/R
6.00€/R

7.00€/R
7.00€/R

6.00€/R
6.00€/R



Paella d’arros del senyoret
Paella de arroz del senyoret

Paella d"arros amb aladroc 1 espinaques

Paella de arroz de boquerones y espinacas

Paella d"arr6s amb conill 1 pollastre
Paella de arroz con conejo y pollo

Paella d’arr6s amb carxofes 1 costella (tempora)
Paella de arroz de alcachofa y costilla (Temporada)

Paella d’arr6s amb carxofes 1 galera (tempora)
Paella de arroz de alcachofa y galeras (Temporada)

Fideua d’anec 1 foie amb esparrecs
Fideua de pato y foie con esparrragos

Fideua de pollastre
Fideua de pollo

Fideua marinera
Fideua marinera

Fideua negra
Fideua negra

Fideua de rossejat amb sepia 1 gamba
Fideua de rossejat de sepia y gamba

Fideua de rossejat amb bacalla 1 coliflor
Fideua de rossejat de bacalao y coliflor

Fideua de rossejat amb rap i1 Cloisses
Fideua de rossejat de rape y almejas

Arros al forn
Arroz al horno

Arros al forn amb costra
Arroz al horno con costra

Pebreres farcides amb arros 1 carn
Pimientos rellenos de arroz y carne

PEIX/PESCADO

Bacalla amb costra de tomaca seca
Bacalao con costa de tomate seco

Llug amb salsa verda
Merluza con salsa verde

11.00€/R
11.00€/R

6.00€/R
6.00€/R

6.50€/R
6.50€/R
7.80€/R
7.80€/R

8.00€/R
8.00€/R

10.00€/R
10.00€/R

6.00€/R
6.00€/R

6.50€/R
6.50€/R

7.00€/R
7.00€/R

8.00€/R
8.00€/R

6.00€/R
6.00€/R

6.20€/R
6.20€/R

8.00€/R
8.00€/R

10.00€/R
10.00€/R

7.00€/R
7.00€/R

13.50€/R
13.50€/R

9.50€/R
9.50€/R



Salmoé al papillot
Salmoén al papillot

Sepia en salsa marinera
Sepia en salsa marinera

Sepia amb salsa masala
Sepia con salsa masala

Caldereta de rap
Cazuelita de rape

LLentilles amb almejes
Lentejas con almejas

Dora amb falsos tallarins de carabazi, gratinat amb muselina

Dorada con falsos tallarines de calabacin, gratinado con muselina

16.00€/R
16.00€/R

8.50€/R
8.50€/R

10.80€/R
10.80€/R

7.00€/R
7.00€/R

5.80€/R
5.80€/R

13.00€/R
13.00€/R

PLATS VEGANS I VEGETARIANS / PLATOS VEGANOS Y

VEGETARIANOS

Verdures al curry thai verd
Verduras al curry thai verde

Verdures al curry thai roig
Verduras al curry thai rojo

Verdures al curry thai Panag
Verduras al curry thai Panag

Potatje de cigrons
Potaje de garbanzos

Saltejat de verdures yakitori
Salteado de verduras yakitori

Curry de verdures i cigrons
Curry de verduras y garbanzos

Crema de llentilles amb saltejat de alls tendres i esparrecs
Crema de lentejas con salteado de ajos tiernos y esparragos

Parmigiana
Parmigiana

Coliflor amb bechamel
Coliflor con bechamel

Wrap vegetal
Wrap vegetal

5.00€/R
5.00€/R

5.00€/R
5.00€/R

5.00€/R
5.00€/R

4.60€/R
4.0€/R

5.00€/R
5.00€/R

5.00€/R
5.00€/R

6.25€/R
6.25€/R

7.00€/R
7.00€/R

5.50€/R
5.50€/R

4.50€/R
4.50€/R



Saltejat de bajoques 1 tomaca
Salteado de judias y tomate

Lasanya vegana amb soja texturitzada i bechamel de coco
Lasana vegana con soja texturizada y bechamel de coco

Paella d’arros amb carxofes 1 tomaca seca vega (tempora)
Paella de arroz de alcachofa y tomate seco vegano (Temporada)

Paella d’arros amb verdures vega
Paella de arroz con verduras vegano

Paella amb soja texturitza 1 verdures vega
Paella con soja texturizada y verduras vegano

Fideua de verdures vega
Fideua de verduras vegano

PASTES / PASTAS

Alberginia farcida de carn
Berenjena rellena de carne

Lasanya de carne
Lasana de carne

Canelons d anec 1 foie amb bechamel de poma
Canelones de pato y foie con bechamel de manzana

Musaka
Musaka

Macarrons
Macarrones

Macarrons de verdures
Macarrones de verduras

Espagueti de verdures
Espagueti de verduras

Tallarins
Tallarines

Capelli farcit de carabassa
Capelli relleno de calabaza

Ravioli farcit de carn
Ravioli relleno de carne

Fagotini facit de pera 1 formatge
Fagotini relleno de pera y queso

4.50€/R
4.50€/R

6.50€/R
6.50€/R

8.00€/R
8.00€/R

5.00€/R
5.00€/R

6.00€/R
6.00€/R

5.00€/R
5.00€/R

7.50€/R
7.50€/R

7.00€/R
7.00€/R

14.50€/R
14.50€/R

9.00€/R
9.00€/R

4.50€/R
4.50€/R

4.50€/R
4.50€/R

4.50€/R
4.50€/R

4.50€/R
4.50€/R

8.50€/R
8.50€/R

6.00€/R
6.00€/R

8.50€/R
8.50€/R



Soles de ossobuco
Sols de ossobuco

SALSES / SALSAS

Tomaca 1 albahaca
Tomate y albahaca

Carbonara
Carbonara

Pesto verd
Pesto verde

Pesto roig
Pesto rojo

Bolonesa
Bolofiesa

Trufa
Trufa

POSTRES / POSTRES

Pastis de tres xocolates
Pastel de tres chocolates

Pastis de poma amb cruixent d’ametlla
Pastel de manzana con crujiente de almendra

Pastis de formatge amb mermela de arandans
Pastel de queso con mermelada de arandanos

Pastis de ferrero
Pastel de ferrero

Pastis de iogurt amb cobertura de llima
Pastel de yogurt con cobertura de limén

Pastis de huesito
Pastel de huesito

Pastis d’oreo
Pastel de oreo

Pastis de platan amb dol¢ de llet
Pastel de platano con dulce de leche

6.50€/R
6.50€/R

1.00€/R
1.00€/R

1.00€/R
1.00€/R

1.00€/R
1.00€/R

1.00€/R
1.00€/R

1.00€/R
1.00€/R

1.00€/R
1.00€/R

4.30€/R
4.30€/R

3.90€/R
3.90€/R

4.50€/R
4.50€/R

3.50€/R
3.50€/R

4.00€/R
4.00€/R

3.00€/R
3.00€/R

3.90€/R
3.90€/R

3.80€/R
3.80€/R



Pastis red velvet
Pastel red velvet

Pastis de carabassa amb cobertura de xocolate
Pastel de calabaza con cobertura de chocolate

Pastis carrot cake
Pastel carrot cake

Pastis de torro
Pastel de turrén

Pastis sacher
Pastel sacher

Pastis de tres xocolates ruby
Pastel de tres chocolates ruby

Pastis de xocolate 1 trufa
Pastel de chocolate y trufa

3.90€/R
3.90€/R

3.50€/R
3.50€/R

3.50€/R
3.50€/R

4.50€/R
4.50€/R

3.60€/R
3.60€/R

4.00€/R
4.00€/R

4.00€/R
4.00€/R



